
 

 
             Al sito Web della scuola - sezione Amministrazione Trasparente 

        Agli atti 

 

OGGETTO: Regolamento accesso agli atti amministrativi e accesso civico semplice e generalizzato 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la L. 241/90 e s.m.i; 

 Visto il D. Lgs 33/2013, così come modificato dal D. Lgs 97/2016; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 193 del 11/12/2024 

 
DECRETA 

1. L’adozione del Regolamento per l’esercizio del diritto di accesso ai documenti amministrativi e del diritto 

di accesso civico ai documenti, informazioni e dati detenuti dall’Istituto Comprensivo di Viale Libertà; 

 

2. La pubblicazione del suddetto Regolamento, unitamente: 

 all’istanza di accesso agli atti amministrativi; 

 all’istanza di accesso civico semplice; 

 all’istanza di accesso civico generalizzato; 

 informativa sul trattamento dei dati effettuati nell’ambito dei procedimenti di accesso documentale, 

accesso civico semplice e accesso civico generalizzato 

 

sul sito internet istituzionale www.icvialelibertavigevano.edu.it alla voce Amministrazione 

Trasparente/disposizioni generali /oneri informativi per cittadini e imprese/altri contenuti - accesso civico. 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006555/U del 13/12/2024 11:37I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico


		2024-12-13T09:58:41+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




